C. Debitor in diem certuz po
test diem preuenire in soluen
do etiam in iuncto creditore. hoc
dicit. H. d. Idem.

Q. Uod in diem certu pro
missuz est: vel statum da
ri potest: totum enim medium
tempus ad soluendum pro
missioni liberum: relinqui in
telligitur.

r. Nec expectabim⁹. ad hoc. s. de ac. emp. seru⁹. f. s.
s. Liberationem. vt. s. e. o. l. cum quis. f. qui hominem.
et. s. e. o. s. qui alienum. cum suis concordan.

Q. Uod in die. liberū. vt soluat si vult: si nō vult nō co
gatur. vt. s. de act. et obligatio. l. quisq. et de verb.
obliga. l. eis qui f. quoties. et de re iudi. l. intra. et. C. de fi
deicom. l. positi morte. hoc autē fallit cō grana eius cui de
betur dies ponitur. vt. s. de leg. i. f. ita. f. pegasus. et de
vñfru. l. in fideicom. f. cum pollicius. et sic etiam potest intel
ligi. s. de constitu. pecu. l. item illa. circa pun. Itē cōtra.
s. de vñfru. le. si vñfru. michi. vbi etiā ante biennū agi
tur vel pro tempore ante biennū: sed ibi biennū erat sta
tutu. vt. s. vñtra heres nō teneretur dare vñfru. nō
autem vt ysp̄ tunī haberet dilationem.

Liber Octauis.

Cum dece*michi*. si fidei*us*so*r*. non debitor. **Io.**
a b*procuratori*. falso vel ad alia constituto.
c **T**empus. fidei*us*terat enim v*s*ig*z* ad t*e*p*us* certum.
d i*prefenti*. creditor*u*. sed contra*u*. rem*ra*. ha*l*. si*g*.
Sol*u*. hic rat*u* habuit solution*e* eo*t*pe quo reus erat obli-
gatus efficac*i*: **Iz**

fidei*us*so*r* ip*s*e et*liberat* t*unc* cum*rat*u** habut*ab*u** cu*reus* erat libera*s*tu*s*. et*facit* hoc
et*seqn*. rh*z*. de*cō*-
st*it*. pec*u*. item ill*u*.
-*g*q*b* ad*judicatur*.

e **N**ull*u* mo*mēt*u** est. p*pter* so*lutionem*.

f **C**ōfirmatur.

id est firma ostēdi-

tur acceptatio*n*.

Qui dece*d*z**.

obtulit. als*u*

detulit. als*u* obtu-

lit. et*dic* congruo-

lo*c*o*re* *z* t*e*p*o*re. vt*z*

z. e*si* solutur*u*.

h **C**perdiderit.

sec*u* si*non* pdidit:

q*z* ad*h*u*c* tenetur.

vt*z*. C*de* v*s*ur*l*. ac-

cep*ta*. in*fi*. z*z*. de

ar*bi*. l*sed* z*z* si*po*

ea. n*isi* i*n* cas*u*. vt*z*

C*de* c*ō*di*u*. inser*l*.

si*ib* i*n* i*p*he*z*.

i **E**xceptione*n*.

z*z* non*ip*so*u*re q*z*

erat oblig*at*u** in*se*

ner*e*: z*z* in*gen*re*e*

re*est* perire*n* po*test*.

vt*z*. ad*l*. fal.

in*ratione*. -*g*inc*re*

te*e*. si*autem* in*spe*

c*ie*: iter*u* spec*ie*

liberatur*u* ip*o* i*ure*

n*isi* ess*er* in*mo*ra**.

vt*z*. de*vbo*. obli-

l*si* ex*legati* c*ā*. et*z*

l*seru*u**. in*pn*. z*z* fa-

cit ad*hoc* q*z* debi-

tor*u* gener*u* liberat*u*